
Ocenění Mgr. Milušky Řehákové
Středa, 11 Duben 2018 10:37

      

      Ocenění Mgr. Milušky Řehákové při příležitosti oslav Dne učitelů  
                

U příležitosti Dne učitelů bylo ve středu 28.3.2018 v multimediálním sále krajského úřadu Libereckého kraje oceněno 21 pedagogů ze škol a školských zařízení Libereckého kraje pro rok 2018. Ocenění učitelé jsou rozděleni do tří kategorií, první hodnocenou kategorií je Významný přínos pro rozvoj školství v Libereckém kraji, druhou je Ocenění za dlouhodobou pedagogickou činnost a třetí cena je udělována učitelům za Zásluhy o rozvoj školství v Libereckém kraji. A právě v druhé kategorii byla bezesporu po právu oceněna i naše výborná paní učitelka Miluška Řeháková. Kdybychom zde měli uvést podrobný souhrn činností a aktivit, kterými přispěla k rozvoji speciálního školství, k podpoře žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, seznam mimoškolních aktivit spojených s činností Sokola a sportovní přípravou mládeže, činností v zastupitelstvu města Železný Brod a spoluprací s Orgány péče o děti při Městském úřadě v Železném Brodě, tak bychom bezesporu museli využít velkou část tohoto periodika. Kdo Milušku zná, ví, že se jedná v pravém slova smyslu o profesionálku, která celou svoji kariéru věnuje výchově a vzdělávání. A právě za její činnost, práci, elán, vytrvalost a ochotu, se kterou stále aktivně působí v naší škole, ale i mimo ni, patří Milušce veliké DÍKY. Přejeme jí také, aby jí vydržela její neutuchající vitalita, která z ní stále, i po mnoha desítkách let ve školství, vyzařuje.

Milan Hlubuček a Tomáš Hartl, ZŠ Pelechovská

  
    Fotogalerie >>>   
    

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=1318:ocenni-mgr-miluky-ehakove&Itemid=172

